FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE---------------

--------------------------------------------O R D E N A N Z A ----------------------------------------

ARTICULO 1º: RECONOCESE, la deuda a la SOCIEDAD ARGENTINA DE 

AUTORES Y COMPOSITORES DE MUSICA de Pesos Trescientos Diecinueve Mil 

Ochenta ($ 319.080) autorizando al Departamento Ejecutivo la renegociación de la forma 

de pago de la misma, por los fundamentos expuestos en los considerandos de la presente.---

ARTICULO 2º: COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo, a quienes corresponda y